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SONNENPLATZL 
LECHASCHAU

4-Zimmer Wohnung

Haftungsausschlüsse
Die Maße und Flächen sind Circa Maße. Änderung der Maße und Flächen im Zuge der Detailplanung vorbehalten. 
Flächenangaben sind Rohbaumaße. Artikel- und Preisabweichungen sowie Irrtum und Druckfehler vorbehalten. Bei 
den Möblierungen handelt es sich um einen Möblierungsvorschlag. Diese ist nicht im Verkaufspreis enthalten. Es sind 
Naturmaße vor Ort zu nehmen.

KA

Terrasse

5,31

30,60

B07a
75,63 m2

B07b
90,27 m2

WM

FBH-Verteiler

HS

Terrasse
30,60 m2

Zimmer
13,95 m2

Zimmer
12,13 m2

AR
2,75 m2

Bad
5,24 m2

WC
3,79 m2

Erschließung
14,47 m2

Vorraum
13,60 m2

Wohnen I Küche
28,78 m2

Zimmer
10,03 m2

Wohnen I Küche

Zimmer

Vorraum

Zimmer

Zimmer

Bad
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AR

28,78

13,95

13,60

12,13

10,03

5,24

3,79

2,75

90,27 m²

B07b
90,27 m2

WM ... Waschmaschine nicht Bestandteil der
            sanitären Einrichtung

HS...    Elektrischer Hängespeicher
            zur Warmwasseraufbereitung




